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Grand National de Dressage
Auvers - 11 au 13 mai 2012

Juge / Judge M : FONTAINE DOMINIQUE

Juge / Judge C : MAIRE ETIENNEJuge / Judge E : POUMIER GILBERT

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : COCHENET NADINE

Juge / Judge B : VAN DAELE JACQUES

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

72.50069.000 72.500

69.400

(2) (1) (1)

KARAMEL DE LAUTURE CLAIRE GOSSELIN8 1432.01
SFB (Par GRIBALDI (TRAK) et JULISKA (BWP) par DONBITO VAN DE HELLE 72.875

(1)
71.125

(1)

71.600

300 €
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%
%

69.50069.250 71.000

68.450

(1) (2) (2)

AVEC PLAISIR LAURENCE VANOMMESLAGHE6 1400.52
HAN (Par A JUNGLE PRINCE (HAN) et HIGH PLEASURE (HAN) par HITCHCOCK 70.750

(2)
69.625

(2)

70.025

240 €
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%
%

68.62565.125 68.125

64.050

(5) (3) (3)

MIRANO DES ETISSES HELENE LEGALLAIS7 1340.53
PFS (Par LINARO*SL (POET) et HISTOIRE DU JARDIN (PFS) par TONNERRE D'ANGRIE*HN 66.375

(4)
66.875

(5)

67.025

200 €
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66.25065.375 63.375

64.150

(4) (4) (6)

NIRVANA XV LUDOVIC HENRY2 1325.54
WES (Par NEWCASTLE (WESTF) et ROMANZE (WESTF) par RAVEL 68.375

(3)
68.000

(4)

66.275
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63.50066.375 65.875

64.700

(3) (7) (4)

SULTAN MICHEL MOURE4 1323.05
KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et FLICKA (KWPN) par AKTION 66.125

(5)
68.875

(3)

66.150
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63.62563.500 64.125

62.300

(7) (6) (5)

ROI DE COEUR DOMINIQUE D ESME5 1293.06
DWB (Par SCHWADRONEUR (TRAK) et HELLAS (OES) par DONAUWIND 66.125

(5)
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(6)

64.650
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Juge / Judge M : FONTAINE DOMINIQUE

Juge / Judge C : MAIRE ETIENNEJuge / Judge E : POUMIER GILBERT

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : COCHENET NADINE

Juge / Judge B : VAN DAELE JACQUES

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

66.00064.750 63.375

62.350

(6) (5) (6)

MIGUELISTA DU COUSSOU BARBARA CLEMENT KLINGER1 1289.57
LUS (Par SCAPIN RBO (LUS) et BRANA (LUS) par MIGUELISTA CIP 64.750

(7)
63.500

(7)

64.475
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7 CLASSES

Visa du Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 740 €

SALAZARGEERTJE HESSEFRA Forfait3
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